cumplimiento de dicho Decreto. 

Sin embargo, el Secretario Técnico de la Comisión de Trabajo, 

Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos, hizo de 
conocimiento que el proyecto del decreto que declara la invalidez parcial del 
diverso dos mil ciento noventa y ocho (2198), materia del presente asunto, 
se encuentra en proceso de dictaminación por la mencionada Comisión, ya 
que el cinco de noviembre pasado, la Dirección Jurídica de ese órgano 
legislativo le informó mediante oficio, respecto de suficiencias 
presupuestales con las cuales se ha cumplimentado o se cumplimentaran